2023 年 1月 18 日

各 位

       会 社 名 株式会社ホテル、ニューグランド

代表者名 代表取締役会長兼社長 原  信造

（スタンダード コード 9720）

問合せ先 取 締 役 管 理 本 部 長  山本 修二

（TEL ０４５－６８１－１８４１）

 役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、役員の異動を下記のとおり内定いたしましたの

でお知らせいたします。本年 2月 22 日開催予定の定時株主総会、取締役会を経て、正式に

決定する予定であります。

記

新任取締役候補（2023 年 2 月 22 日付予定）

社外取締役  山 﨑  明（現 清水建設株式会社常務執行役員 建築総本部生産技術

本部長、建築総本部購買担当、技術担当、知的財産担当）

社外取締役  宮田 久嗣（現 東日本旅客鉄道株式会社執行役員横浜支社長）

（監査等委員）

退任予定取締役（2023 年 2 月 22 日付予定）

社外取締役  石 川  裕（現 清水建設株式会社常任顧問）

社外取締役  照井 英之（現 東京モノレール株式会社代表取締役社長）

（監査等委員）

                                     以 上